ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v giao tham mưu      qu  t

n h   h p thu n    sun   anh m

  n  tr nh      n ph   thu hồ    t

 hu ển m    í h sử   n    t trồn

lúa    t rừn  phòn  hộ và qu  t

  nh  hủ trươn   hu ển m    í h

sử   n  rừn   ợt 2  năm 2021.

   Kính  ử :

     - Các S :  à  n u  n và M   trư n         n

        N n  n h  p và   N   K  ho  h và   u tư

     - UBND hu  n N n  Cốn .

 UBND tỉnh nh n  ượ     tr nh số 1     r-UBND n à  04/9/2021  ủa

UBND hu  n N n  Cốn  v  v       n h   h p thu n  anh m         n  tr nh

    n ph   thu hồ    t và  ho phép  hu ển m    í h sử   n    t trồn  lúa    t

rừn  tr n   a  àn hu  n N n  Cốn  (   các văn   n  ử    m).

 h  Chủ t  h UBND tỉnh Lê       an     ý    n  hỉ   o như sau:

   ao S   à  n u  n và M   trư n   hủ tr   phố  hợp v   S  N n  n h  p

và   N   S  K  ho  h và   u tư  S        n  và      ơn v     l  n quan   ăn

   qu    nh  ủa ph p lu t      văn   n  hỉ   o  ủa UBND tỉnh t   C n  văn số

   0 UBND-NN n à  0    2021  C n  văn số 11 1  UBND-NN ngày

04/8/2021  ể n h  n   u  thẩm   nh và tham mưu  ho UBND tỉnh   m  ét

qu  t    n h   ủa UBND hu  n N n  Cốn  t      tr nh số 1     r-UBND

ngà  0    2021 n u tr n    o   o UBND tỉnh  ún  th     an qu    nh  làm  ơ

s  th   h  n tr nh t   thủ t   và hồ sơ   o   o Ban  hư n  v   ỉnh u     ND

tỉnh t      h p   n nh t  n u  ủ    u    n ./.

Nơi nhận:
- Như tr n

- Chủ t  h UBND tỉnh   ể     o

- Lưu: V   NN.
      (MC431.9.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T15:42:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T15:45:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T15:45:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T16:25:30+0700